

Materiale comanda 1982

I.D.: 81697877

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	30192700-8 30197000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.997,12 RON - 2.997,12 RON

Descriere: 1 Caiet matematica A5 (48 file) buc. 17.00 1.89 32.13 2 Alonje de mare capacitate 25/set set 4.00 31.95 127.80 3 Pungi pvc groase 210x300 100/set set 6.00 56.90 341.40 4 Creion mecanic 0,5mm Rotring buc. 4.00 11.95 47.80 5 Creion mecanic 0,7mm Rotring buc 21.00 11.95 250.95 6 Creion mecanic 0,9mm Rotring buc. 10.00 11.95 119.50 7 Mine creion mecanic 0.5 mm HB ROTRING buc. 6.00 3.59 21.54 8 Mine creion mecanic 0.7 mm HB ROTRING buc. 21.00 3.59 75.39 9 Mine creion mecanic 0.9 mm HB ROTRING buc 9.00 3.59 32.31 10 Creioane HB cu radiera FABER CASTELL buc. 16.00 1.25 20.00 11 Pix Claro rosu buc 22.00 1.65 36.30 12 Pix Claro albastru buc 33.00 1.65 54.45 13 Creioane colorate (set 12 buc.) ALPINO set 10.00 9.98 99.80 14 Creta forestiera cutie 20.00 19.90 398.00 15 Creion GRAFIT PROGRESSO HB 12/cut cutie 9.00 54.90 494.10 16 Bandă adezivă 48mmx66m transparent solvent buc 12.00 5.35 64.20 17 Sfoara cânepă ghem 18.00 3.90 70.20 18 Marker permanent ARTLINE 107 negru gros buc. 16.00 3.65 58.40 19 Gumă STABILO buc 20.00 1.79 35.80 20 Dosar plastic cu șină A4 NOKI buc 350.00 0.62 217.00 21 Folie protectoare 100 buc/set NOKI Crystal 75mic set 10.00 29.80 298.00 22 Biblioraft A4 8cm PVC NOKI buc 13.00 7.85 102.05 VALOARE TOTAL[FARA TVA - 2,997.12
